i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese
Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Numero
societa

Componenti positivi

Componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

9.320

5.256

500.481

95,22

5.229

463.698

88,68

Estrazione di minerali
da cave e miniere

789

195

29.833

152,99

210

24.874

118,45

Attivita manifatturiere

125.011

49.935

6.510.893

130,39

51.719

5.383.750

104,10

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

464

133

13.094

98,45

179

6.823

38,12

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

1.704

575

79.200

137,74

626

65.148

104,07

Costruzioni

100.354

44.367

6.979.749

157,32

46.180

5.692.421

123,27

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

243.201

118.926

25.721.271

216,28

122.157

23.639.848

193,52

Trasporto e
magazzinaggio

20.626

9.491

1.106.853

116,62

9.884

922.431

93,33

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

125.135

73.852

7.921.835

107,27

77.712

7.030.258

90,47

Servizi di informazione
e comunicazione

24.375

12.357

953.203

77,14

13.020

630.798

48,45

Attivita finanziarie e
assicurative

15.654

6.622

682.492

103,06

7.130

448.812

62,95

Attivita immobiliari

102.374

49.755

3.783.807

76,05

50.790

2.827.629

55,67

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

25.611

14.217

1.120.581

78,82

14.898

711.696

47,77

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

35.786

20.735

1.683.423

81,19

22.067

1.235.535

55,99

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

79

37

2.070

55,94

39

1.552

39,79

Istruzione

4,777

3.147

244,736

77,77

3.279

187.814

57,28

Sanita e assistenza
sociale

7.352

3.989

375.632

94,17

4.212

287.752

68,32

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

12.420

7.453

577.467

77,48

8.058

487.455

60,49

Altre attivita di servizi

35.199

25.809

1.724.328

66,81

26.628

1.410.991

52,99

Attivita di famiglie e
convivenze

0

0,00

0

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

1/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

N

\ Dipartimento .y . o I

EF | IPATHMENLO A alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

AttIVIt‘a- non 4.115 7 564 80,54 7 528 75,48
classificabile
TOTALE 894.354 Fkk ok Kk . ey Kk

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Differenza

Erogazioni liberali

Reddito di impresa

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

5.693

36.784

6,46

4.182

64.014

15,31

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

209

4.959

23,73

158

5.598

35,43

Attivita
manifatturiere

51.907

1.127.144

21,71

194

37

0,19

43.979

1.233.435

28,05

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

183

6.271

34,27

0,00

122

6.549

53,68

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

631

14.052

22,27

*kk

510

15.795

30,97

Costruzioni

46.003

1.287.328

27,98

61

20

0,33

40.060

1.340.902

33,47

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

122.243

2.081.422

17,03

449

109

0,24

98.927

2.433.596

24,60

Trasporto e
magazzinaggio

9.953

184.422

18,53

0,19

8.286

206.536

24,93

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

78.549

891.577

11,35

208

46

0,22

57.602

1.144.246

19,86

Servizi di
informazione e
comunicazione

13.116

322.405

24,58

47

25

0,52

11.026

335.471

30,43

Attivita finanziarie
e assicurative

7.211

233.681

32,41

81

24

0,29

6.177

246.044

39,83

Attivita immobiliari

52.355

956.178

18,26

73

28

0,39

44.015

1.052.636

23,92

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

14.994

408.884

27,27

75

46

0,61

12.702

424.417

33,41

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

22.294

447.888

20,09

72

42

0,59

17.666

486.139

27,52

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

41

518

12,64

0,00

32

594

18,57

Istruzione

3.291

56.922

17,30

24

0,13

2.707

61.121

22,58
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

. . 4.233 87.880 20,76 21 6 0,27 3.460 94.421 27,29
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 8.125 90.011 11,08 21 6 0,27 5.603|  117.624 20,66
Intrattenimento e

divertimento

':étrr\‘;:i‘t“‘"ta di 26709|  313.337 11,73 83 20 0,24 20597|  381.753 18,53
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze

Organizzazioni ed

Organlsml *kk *kk *kk 0 0 0’00 *kk *kk *kk
extraterritoriali

Altivita non 6 35 5,91 0 0 0,00 6 69 11,52
classificabile

TOTALE *kk *kk *kk 1.425 414 0’29 *kk *kk *k*k

Ammontare e media in migliaia di euro

415




i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Imprese

Tematica : Regime di contabilita semplificata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Perdita di impresa Ricavi non contabilizzati
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura e 1.554 23.227 14,95 699 4.087 5,85
pesca
Estra2|on‘e ‘dl minerali da 51 600 11,77 11 57 5.16
cave e miniere
Attivita manifatturiere 7.978 102.190 12,81 6.646 59.150 8,90
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 62 266 4,28 6 5 0,88
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 122 1.630 13,36 128 1.310 10,23
rifiuti e risanamento
Costruzioni 6.034 51.169 8,48 5.040 36.797 7,30
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 23.385 347.442 14,86 17.826 160.970 9,03
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 1.667 21.596 12,96 813 6.032 7,42
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 20.956 249.036 11,88 17.103 209.381 12,24
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 2.093 12.276 5,87 836 3.520 4,21
comunicazione
Attivita finanziarie e

. . 1.030 7.163 6,95 365 2.130 5,84
assicurative
Attivita immobiliari 8.582 74.257 8,65 3.087 11.805 3,82
Attivita professional, 2.298 15.036 6,54 747 3.326 4,45
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 4.634 35.684 7,70 2.218 11.283 5,09
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione 9 76 8,45 0 0 0,00
sociale obbligatoria
Istruzione 584 4.175 7,15 605 4.201 6,94
Sanita e assistenza 773 6.285 8,13 348 2.008 5,77
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 2.447 26.751 10,93 1.478 12.140 8,21
divertimento
Altre attivita di servizi 6.111 67.143 10,99 6.046 42.859 7,09
Atthl_ta di famiglie e 0 0 0,00 0 0 0,00
convivenze
Organizzazionied 0 0 0,00 0 0 0,00
organismi extraterritoriali
Attivita non classificabile xkk ok xxk 0 0 0,00
TOTALE kx5 ki ik 64.002 571.059 8,92
Ammontare e media in migliaia di euro
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